
Dodatek č. 1 smlouvy o zajištění exkurzí 

uzavřený dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v účinném znění 

Objednatel 

IČO 
DIČ 
se sídlem 
zástupce 
bankovní spojení 

I. 
Smluvní strany 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

príspěvková organizace Královéhradeckého kraje 

712 18 840 
CZ 712 18 840 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
JUDr. Bc. Lukáš Korych, ředitel 
Komerční banka, a.s. Hradec Králové, 35-0367350277/0100 

dále také jako "objednatel" nebo "Cl Rl," a 

Poskytovatel PFERDAz.ú. 

IČO 
DIČ 

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou U 63 

26657431 
CZ26657431 

se sídlem 
zástupce 
bankovní spojeni 

Panská 79, Rychnov nad Kněžnou, 516 01 
Mgr. Jana Křížová, ředitelka 
Moneta Money Bank, 226856792/0600 

dále jako "poskytovatel" nebo jen jako "firma;" objednatel a poskytovatel společně také jako "smluvnl 
strany" 

ll. 
úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavrety dne 18. 3. 2019 smlouvu o zajištění exkurzí (dále jako .smlouva"), jejímž 
předmětem je realizace exkurzí žáků speciálních a praktických stredních škol z Královéhradeckého 
kraje. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v souladu s čl. 111. tohoto dodatku. 

111. 
Pfedmět dodatku 

1. Odstavec 3. článku ll. smlouvy se rušf a nahrazuje se následujícím zněnlm: 

3. Exkurze dle odst. 1 mohou být jednodennl i vfcedennf. Součástf vlcedennf exkurze bude 
i pracovnl trénink účastnfků. Jednodennf exkurze mohou být realizovány pouze ve formě 
exkurze nebo jejich součást( bude jak exkurze samotná, tak i pracovnf trénink účastnlků. Náplň 
(program) exkurze se bude řfdit Manuálem pro realizaci exkurzí (dále jen "manuál'?, který je 
pff/ohou č. 1 této smlouvy. 

2. Odstavec 1. článku Vll. původní smlouvy se ruší a nahrazuje se následujíclm zněním: 

1. Objednatel uhradf poskytovateli odménu za plněnf dle této smlouvy v následujlcím rozsahu: 

1 



Jednodennf exkurze: 

Cena za 1 den exkurze 

Cena za 1 den exkurze s pracovnf tréninkem 

Vfcedennl exkurze: 

Cena za 1 den exkurze 

Cena za 1 den exkurze s pracovnf tréninkem 

7.000 Kč vč. DPH 

12.000 Kč vč. DPH 

7.000 Kč vč. DPH 

12.000 Kč vč. DPHI1den 

3. Odstavec 2. článku X. původnf smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Tato smlouva je uzavfena na dobu určitou, a to do 31. 10. 2020. 

4. V souladu s výše provedenými změnami smlouvy dochází ke změně přílohy č. 1 ke smlouvě, a to 
Manuálu pro realizaci exkurzi. Odstavec 1. článku 7. prrlohy č. 1 se ruší a nahrazuje se následujlclm 
zněnlm: 

Exkurze budou problhat během §kolnfho roku, ale nad rámec ~kolních vzdělávacfch programů. 

Exkurze budou realizovány buď jednodenní, nebo vfcedennf. Jednodennf exkurze mohou být 
realizovány buď ve formě exkurze nebo jejich součást{ bude jak exkurze samotná, tak i pracovnr 
trénink účastnfků. Vfcedennl exkurze budou vždy spojeně s pracovnfm tréninkem. Pfedpokládaná 
délka trvánf jednoho dne exkurze je 3-6 hodin, dle možnostf a schopnosti daně cflově skupiny. V 
pffpadě jednodennf exkurze spojeně s pracovnlm tréninkem se pfedpokládá minimálnf délka 5 
hodin. Počet účastnfků jedné exkurze se pfedpokládá v rozmezf 3-10 osob. 

Článek 8. prflohy č. 1 se ruší a nahrazuje se následujfcím zněním: 
Formou exkurze by mělo být v projektu podpofeno celkem 10o-130 osob. 
Dal~fmi výstupy budou hodnotícf dotazníky jednotlivých účastnfků exkurze. Hodnocen{ vyplnf jak 
účastnfci z fad cílově skupiny, tak také zástupce každé zapojeně ~koly a koordinátor ve firmě. 

Otázky v hodnocení se zaměff na posouzeni kvality exkurzf a jejich pf! nosu pro účastnlka z pohledu 
budoucfho uplatněn{ na trhu práce. Účastnici a zástupce speciálnf stfednf §koly zhodnotr 
následujlcl oblasti: 

spokojenost s volbou instituce/firmy, kde se exkurze uskutečnila 
spokojenost s organizačnfm zají~těnfm exkurze 
spokojenost s náplnf (programem) exkurze 
spokojenost s rozsahem exkurze (byla pffli§ krátká X dlouhá) 
zfskaně vědomosti a dovednosti 
pf/nos exkurze pro dalšf pracovní uplatněn{ 
zda exkurze naplnila očekáváni účastnfků 
dalšl pfipomlnky a postfehy. 

Na základě vyhodnocení dotaznfků, postfehů účastnlků a závěrečně zprávy o průběhu exkurze 
mtJže zástupce objednatele zvážit pffpadné změny organizačního zaji~těnl nebo obsahového 
zaměření dalšfch běhů exkurzf. 

Článek 9. prflohy č. 1 se ruší a nahrazuje se následujícím zněnlm: 
Dokumentaci exkurze tvofí: 

Smlouva o zajištěnf exkurze 
Smlouva bude vyhotovena ve 2 originálech, z nichž po jednom výtisku obdrtl objednatel a 
poskytovatel exkurze. Královéhradecký kraj, který je nositelem projektu, obdrží kopii této smlouvy. 
• Hodnot/cf dotaznfk účastnfků exkurze 
Dotaznfky budou vyplněny účastnfky exkurze po ukončenf a za všechny exkurze a pracovnf tréninky 
dohromady a vyhotoveny v 1 origináfe. Originály v§ech hodnotlcfch dotazníků budou pro účely 

2 



monitorováni realizace projektu poskytnuty objednateli. Poskytovatel exkurze obdrží závěrečnou 
zprávu, ve které budou zpracovány výsledky hodnoceni v agregované podobě. 

Prezenčnllistina účastnlků exkurze 
Prezenčnf listina bude podepsána účastníky a potvrzena poskytovatelem exkurze. Bude 
vyhotovena v 1 originále, který pro účely monitorováni realizace projektu obdržl objednatel. 

• Hodnot/cl dotaznfk koordinátora ve firmě 
Dotaznik bude vyplněn on-line koordinátorem ve firmě za každou realizovanou exkurzi. Koordinátor 
jej vyplnf nejpozději do 14 dnů po realizaci exkurze. 
Pfeh/ed dokumentace: 

Centrum 
Poskytovatel Královéhradecký Účastník 

Dokument investic, rozvoje 
a inovací 

exkurze kraj exkurze 

Smlouva o 
zajištění ORIGINÁL ORIGINÁL KOPIE --
exkurze 

Hodnotící výstup 
dotazník ORIG/NÁL v agregované -- ~--

účastníků podobě 

Hodnotíc/ 
výstup 

dotazník El. výstup z on- --- v agregované ---koordinátora line aplikace 
podobě 

ve firmě 

Prezenční 
ORIGINÁL --- -- --listina 

Požadované dokumenty poskytovatel dodá nejpozději s pfedloženou fakturou za poskytnuté služby. 

5. Ostatní ustanoveni smlouvy a prllohy č. 1 zůstávajl beze změn. 

IV. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se ridi zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve 
znění pozdějšlch pfedpisů. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem prvního rádného uverejněnf ve smyslu § 5 a násl. zákona č. 134/2015 Sb., 
o zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uverejl"'ování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavrenl 
dodatku obdržl každá ze smluvnlch stran jeden stejnopis. 

3 



4. Smluvnf strany prohlašujf, že si tento dodatek ke smlouvě pfečetly a že nebyl uzavren v tl sni nebo 
za jednostranně nevýhodných podmfnek. 

~'4. 12. 2019 
Za poskytovatele dne ........ . 

Q PFERDA z.ú. Q) 
Panská 79 

Rychnov nad Kněžnou, 516 ?..~ 
IČ: 26fi 57 431, DIČ: CZ266574 :: · 

Mgr. Jana Křížová 

ředitelka 

4 

Za objednatele dne .. :(~ .~ .1l· Zo-I~ 

JUDr. Bc. Lukáš Korych 

ředitel 


